
Kvalifikace 1 senior

2 Mi ČR FOOTY 2018

Jméno Reg.No. Kanál 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 SOUČET POŘADÍ

Synek Vladimír CZE 35 Wifi 1 1 1 1 2 1 7 1
Sebera Dalibor st. CZE 67 Wifi 10 10 10 10 10 10 60 8
Kowalczyk Rafal POL 15 Wifi 2 2 2 2 1 2 11 2

Marcinkowski Adam POL 69 Wifi 5 10 3 6 5 5 34 5
Chmelka František CZE 39 Wifi 10 10 10 10 10 10 60 8
Walenta Sebastian CZE 28 Wifi 6 6 10 10 7 7 46 7

David Fantišek CZE 53 Wifi 4 3 6 3 3 3 22 3
Krucina David CZE 55 84 3 4 4 4 4 4 23 4
Krejčí Tomáš CZE 19 54 7 5 5 5 6 6 34 6

Kvalifika ční rozjížďka 1 Footy senio ři



Kvalifikace 2 senior

2 Mi ČR FOOTY 2018

Jméno Reg.No. Kanál 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 SOUČET POŘADÍ

Hubáček Svatopluk CZE 21 Wifi 1 1 3 2 6 4 17 2
Sebera Dalibor ml. CZE 98 Wifi 9 8 6 6 2 2 33 7

Kasprzak Rafal POL 80 Wifi 5 2 4 3 1 1 16 1
Jakobsche Bartolomej POL 88 Wifi 4 4 2 4 7 5 26 4

Walenta René CZE 23 Wifi 2 5 5 8 5 3 28 5
Pikner Pavel CZE 59 Wifi 3 3 7 7 3 8 31 6

Hanzal Zdeněk CZE 17 Wifi 6 6 1 1 4 6 24 3
Straňák Filip CZE 46 Wifi 8 9 9 9 10 11 56 10

Fedor Tadeusz POL 60 Wifi 10 11 11 11 11 11 65 9
Dejnak Pawel POL 7 Wifi 7 7 8 5 8 7 42 8

Kvalifika ční rozjížďka 2 Footy senio ři



Finále A senior

2 Mi ČR FOOTY 2018

Jméno Reg.No. Kanál 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 SOUČET POŘADÍ

1 Synek Vladimír CZE 35 Wifi 1 1 1 2 1 2 1 1 10 1
2 Marcinkowski Adam POL 69 Wifi 4 4 6 3 2 4 3 3 29 2
3 Hanzal Zdeněk CZE 17 Wifi 10 2 2 1 6 3 5 2 31 3
4 Jakobsche Bartolomej POL 88 Wifi 2 6 5 6 3 1 4 5 32 4
5 Kasprzak Rafal POL 80 Wifi 7 5 4 4 5 5 7 6 43 5
6 Hubáček Svatopluk CZE 21 Wifi 3 8 3 7 4 7 8 9 49 6
7 Kowalczyk Rafal POL 15 Wifi 6 3 8 8 7 9 6 4 51 7
8 David Fantišek CZE 53 Wifi 10 7 10 5 9 6 2 8 57 8
9 Krucina David CZE 55 84 5 9 7 9 10 8 9 7 64 9

10 Walenta René CZE 23 Wifi 8 10 9 10 8 10 10 10 75 10

Finále FOOTY A



Finále B senior

2 Mi ČR FOOTY 2018

Jméno Reg.No. Kanál 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 SOUČET POŘADÍ

1 Pikner Pavel CZE 59 Wifi 1 2 1 2 1 1 3 11 1
2 Dejnak Pawel POL 7 Wifi 2 1 2 1 3 2 2 13 2
3 Sebera Dalibor ml. CZE 98 Wifi 3 3 3 3 2 3 1 18 3
4 Fedor Tadeusz POL 60 Wifi 4 4 10 10 10 10 10 58 4
5 Walenta Sebastian CZE 28 Wifi 10 5 10 10 10 10 10 65 5
6 Straňák Filip CZE 46 Wifi 9 10 10 10 10 10 10 69 6
7 Krejčí Tomáš CZE 19 54 10 10 10 10 10 10 10 70 7
8 Sebera Dalibor st. CZE 67 Wifi - - - - - - - -
9 Chmelka František CZE 39 Wifi - - - - - - - -

Finále FOOTY B



Junioři

2 Mi ČR FOOTY 2018
Výsledky FOOTY 

junioři
Jméno Reg.No. Kanál 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 SOUČET POŘADÍ

1 Hubáček Daniel 43 Wifi 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1
2 Krucina Vojtěch 61 Wifi 2 2 3 2 2 2 3 2 18 2
3 Skrobacz Adrian 28 Wifi 3 3 2 3 3 3 2 3 22 3



Regata RG+NSS

Regata RG 65

Jméno Reg.No. Kanál 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 SOUČET POŘADÍ
1 Synek Vladimír 168 Wifi 2 1 1 4 1
2 Pikner Pavel 54 Wifi 5 11 13 29 7
3 Walenta Sebastian 4 Wifi 6 12 13 31 10
4 Krucina David 178 Wifi 9 10 13 32 11

Regata NSS 1m 

Jméno Reg.No. Kanál 

5 Walenta René 2 Wifi 1 2 3 6 2
6 František David 8 Wifi 3 3 5 11 3
7 Hanzal Zdeněk 7 Wifi 7 4 4 15 4
8 Straňák Filip 3 Wifi 4 5 6 15 5
9 Krucina Vojtěch 5 84 8 7 7 22 6

10 Krejčí Tomáš 6 Wifi 13 9 8 30 8
11 Chmelka František 1 Wifi 10 8 13 31 9

Mi ČR 2018 REGATA


